CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
                                       ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

O EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DO GUAPORE/RO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os Senhores Vereadores para uma Reunião Extraordinária a ser realizada no dia
15  de maio de 2020, as 09:30h, tendo como ORDEM DO DIA:

I – “Discussão e votação sobre Projeto de DECRETO EXECUTIVO nº 002/2020,
DECRETO 917 CALAMIDADE PUBLICA DE 12 DE MAIO DE 2020.

Sala das sessões, 13  de maio  de 2020.

COSTA CARNEIRO
Presidente CMSMG/RO

Vereadores Cientes:

ADILSON DOS SANTOS – PTB

ALEXANDRE ELI CARAZAI – PSD

ANTONIO CORREIA – PDT

CELMA MESABARBA – PTB

LEANDRO DO CARMO – PODEMOS

LEONILDO RODRIGUES JESUS - PRB

LIOMAR HENKERT - PP

MARIA APARECIDA DE LIMA – PTB

VALMIR APARECIDO PESSOA - PT

ZILIO SOARES – DEM

                   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
                                       ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

2ª REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA/2020

15 DE MAIO 2020

I – “Discussão e votação sobre Projeto de DECRETO EXECUTIVO nº 002/2020,
DECRETO 917 CALAMIDADE PUBLICA DE 12 DE MAIO DE 2020.

Sala das sessões, 13  de maio  de 2020.

COSTA CARNEIRO
Presidente CMSMG/RO